
 

UCHWAŁA Nr XXIV/188/12 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 28 lipca 2012r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego 
Oddział  w Poznaniu 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie  gminnym 
( Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Dla realizacji zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa targowiska wraz z budynkami 
towarzyszącymi oraz parkingiem i kładką przez rzekę Olszynka” postanawia się zaciągnąć 
pożyczkę na wyprzedzające finansowanie  PROW 2007-2013 w Banku Gospodarstwa 
Krajowego Oddział w Poznaniu w wysokości 500 000 zł (słownie: pięćsettysięcyzłotych )  
 

§ 2. 
 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Czempiń zobowiązania wekslowego w postaci 
weksla „in blanco” będącego zabezpieczeniem spłaty pożyczki z Banku Gospodarstwa 
Krajowego Oddział w  Poznaniu  na  finansowanie  inwestycji  pn. ”Budowa targowiska wraz 
z budynkami towarzyszącymi oraz parkingiem i kładką przez rzekę Olszynka” 
 

§ 3. 
 

Spłata pożyczki, o której mowa w § 1, nastąpi z dochodów własnych gminy i zostanie 
uwzględniona w planie budżetu w latach spłaty pożyczki. 
 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


